

		前期実績 2011年3月期(第145期)	当期予想 2012年3月期(第146期)
売上高		26,082 億円 (+ 5.6%)	26,100 億円 (+ 0.1%)
	国内売上	9,374 億円 (- 1.6%)	9,400 億円 (+ 0.3%)
	海外売上	16,708 億円 (+ 10.2%)	16,700 億円 (- 0.0%)
営業利益 <利益率>		1,069 億円 (+ 34.7%) <4.1%>	1,100 億円 (+ 2.9%) <4.2%>
経常利益 <利益率>		1,225 億円 (+ 30.5%) <4.7%>	1,250 億円 (+ 2.0%) <4.8%>
当期純利益<利益率>		452 億円 (+ 56.2%) <1.7%>	500 億円 (+ 10.7%) <1.9%>
業績評価		増収増益	売上・利益 前年並み
営業利益増減要因	増益要因	原価低減 +355 億円 売上・構成変化等 +253 億円 研究開発費の減 +47 億円 減価償却費の減 +34 億円 計 +689 億円	原価低減 +280 億円 減価償却費の減 +180 億円 計 +460 億円
	減益要因	為替影響 -283 億円 諸経費等の増 -131 億円 計 -414 億円	為替影響 -280 億円 売上・構成変化等 -89 億円 研究開発費の増 -60 億円 計 -429 億円
	為替レート	86円 / USドル 113円 / 1-円	80円 / USドル 110円 / 1-円
	設備投資	1,303 億円	2,100 億円
	減価償却費	1,384 億円	1,200 億円
	研究開発費	1,041 億円	1,100 億円

(ご参考)

第2四半期連結累計期間

	前第2四半期実績 (2010.4~2010.9)	当第2四半期予想 (2011.4~2011.9)
売上高	13,188 億円 (+ 11.6%)	12,000 億円 (- 9.0%)
営業利益 <利益率>	688 億円 (+ 116.1%) <5.2%>	400 億円 (- 41.9%) <3.3%>
経常利益 <利益率>	749 億円 (+ 91.8%) <5.7%>	500 億円 (- 33.3%) <4.2%>
当期純利益<利益率>	304 億円 (+ 143.0%) <2.3%>	300 億円 (- 1.4%) <2.5%>

一株当たり配当予想

	前期実績 2011年3月期(第145期)	当期予想 2012年3月期(第146期)
第2四半期末	6 円	6 円
期末	7 円	7 円
年間	13 円	13 円

前期の期末配当金は第145回定時株主総会(6/29)決議事項

<二輪車・ATV>		前期実績 2011年3月期 (第145期)			当期予想 2012年3月期 (第146期)			増減					
		上期	下期	通期	上期	下期	通期	上期		下期	通期		
								率	率				
生産台数	国内生産	国内	25	21	46	33	22	55	+8	+30.6%	+1	+9	+19.4%
		輸出	60	79	139	56	95	151	-4	-6.0%	+16	+12	+8.6%
		計	85	100	185	89	117	206	+4	+4.9%	+17	+21	+11.3%
	海外生産	内ATV	4	9	12	9	10	19	+5	+153.7%	+1	+7	+52.7%
		欧州	9	5	14	6	5	11	-3	-34.2%	+0	-3	-21.6%
		北米	3	4	7	4	3	7	+1	+44.9%	-1	+0	+5.2%
		アジア	1,244	1,090	2,334	1,190	1,364	2,554	-54	-4.3%	+274	+220	+9.4%
		その他	78	117	195	95	105	200	+17	+21.7%	-12	+5	+2.3%
		計	1,333	1,216	2,550	1,295	1,477	2,772	-38	-2.9%	+261	+222	+8.7%
		内ATV	5	5	9	5	4	9	+0	+10.0%	-1	-0	-3.3%
合計	1,418	1,316	2,735	1,384	1,594	2,978	-34	-2.4%	+278	+243	+8.9%		
内ATV	8	14	22	14	14	28	+6	+73.0%	+0	+6	+28.7%		
販売台数	国内販売	43	36	79	42	39	81	-1	-1.5%	+3	+2	+3.0%	
	海外販売	欧州	55	26	81	46	28	74	-9	-15.7%	+2	-7	-8.7%
		北米	28	23	50	30	25	55	+2	+8.6%	+2	+5	+9.0%
		アジア	1,147	1,013	2,160	1,136	1,292	2,428	-11	-1.0%	+279	+268	+12.4%
		その他	166	159	325	157	152	309	-9	-5.2%	-7	-16	-4.8%
		計	1,395	1,221	2,616	1,369	1,497	2,866	-26	-1.9%	+276	+250	+9.6%
	合計	1,437	1,257	2,695	1,411	1,536	2,947	-26	-1.8%	+279	+252	+9.4%	
	内ATV	13	10	23	13	13	26	+0	+0.8%	+3	+3	+11.8%	

<四輪車>		前期実績 2011年3月期 (第145期)			当期予想 2012年3月期 (第146期)			増減					
		上期	下期	通期	上期	下期	通期	上期		下期	通期		
								率	率				
生産台数	国内生産	軽四輪	287	227	513	227	270	497	-60	-20.8%	+43	-16	-3.2%
		登録車	30	33	63	34	37	71	+4	+11.8%	+4	+8	+12.7%
		輸出	144	115	259	133	137	270	-11	-7.7%	+22	+11	+4.2%
		OEM	85	73	159	78	94	172	-7	-8.7%	+21	+13	+8.4%
		計	547	447	994	472	538	1,010	-75	-13.7%	+91	+16	+1.6%
	海外生産	内完成車	516	420	936	439	513	952	-77	-14.9%	+93	+16	+1.7%
		欧州	82	81	164	86	94	180	+4	+4.5%	+13	+16	+10.1%
		アジア	794	926	1,720	845	1,005	1,850	+51	+6.4%	+79	+130	+7.5%
		計	876	1,007	1,884	931	1,099	2,030	+55	+6.2%	+92	+146	+7.8%
		合計	1,423	1,455	2,878	1,403	1,637	3,040	-20	-1.4%	+182	+162	+5.6%
販売台数	国内販売	軽四輪	275	245	521	215	285	500	-60	-21.9%	+40	-21	-4.0%
		登録車	32	36	68	35	40	75	+3	+10.7%	+4	+7	+10.8%
		計	307	281	588	250	325	575	-57	-18.5%	+44	-13	-2.3%
	海外販売	欧州	119	124	243	130	130	260	+11	+9.6%	+6	+17	+7.1%
		北米	16	17	33	16	18	34	-0	-1.8%	+1	+1	+2.0%
		アジア	739	886	1,625	813	974	1,787	+74	+10.1%	+88	+162	+10.0%
		その他	75	78	153	78	85	163	+3	+4.3%	+7	+10	+6.8%
		計	948	1,105	2,053	1,037	1,207	2,244	+89	+9.4%	+102	+191	+9.3%
合計	1,255	1,386	2,642	1,287	1,532	2,819	+32	+2.5%	+146	+177	+6.7%		

国内生産は完成車生産台数+CKD生産台数。海外生産は現地ラインオフ台数。

四輪販売台数はスズキブランド車。但し国内販売にはシボレーブランド車を含む。

【連結】、【生産・販売台数】の各参考資料に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報及び仮定に基づき算出したもので、リスクや不確実性を含んでいます。

実際の業績は、様々な要因の変化により大きく異なることがありますことをご承知おき下さい。実際の業績に影響を及ぼす可能性がある要因には、主要市場における経済情勢及び需要の動向、為替相場の変動（主に円/米ドル相場、円/ユーロ相場）などが含まれます。